
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Суперкубок СПб осень / 2 Дивизион, Группа Б

  Дата и время проведения   23 ноября 2024 12:45   Место проведения   Восхождение-5

  Гатчина Ленсемья (Гатчинский р-н)   Футбольные мамы - Санкт-Петербург 2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеева Оксана
Беззубова Юлия
Васильева Ольга
Ивашкова Евгения
Игнатьевская Наталья
Ковригина Ольга
Кондакова Наталья
Коновалова Татьяна
Крицкая Таисия
Липатова Ольга
Мурсова Екатерина
Перкова Дарья
Седова Екатерина
Смирнова Анна
Степанова Марина
Сургутская Анастасия
Тимофеева Елизавета
Шекрен Анна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

6 Большакова Евгения
10 Вахромеева Юлия

Занина Александра
Крюкова Наталья
Прушинская Ирина

9 Рыбкина Оксана
Северина Елена

18 Сидоренко Кристина
Шилова Анастасия

5 Юнина Анастасия

  Сотрудник команды Должность
Сургутская Анастасия Администратор
Федоров Александр тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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